
36F
35F
34F
33F
32F
31F
30F
29F
28F
27F
26F
25F
24F
23F
22F
21F
20F
19F
18F
17F
16F
15F
14F
13F
12F
11F
10F
9F
8F
7F
6F
5F
4F
3F
2F
1F

36F
35F
34F
33F
32F
31F
30F
29F
28F
27F
26F
25F
24F
23F
22F
21F
20F
19F
18F
17F
16F
15F
14F
13F
12F
11F
10F
9F
8F
7F
6F
5F
4F
3F
2F
1F

101동

84A 84A 59A 59B 59A

3601 3602 3603 3604 3605
3501 3502 3503 3504 3505
3401 3402 3403 3404 3405
3301 3302 3303 3304 3305
3201 3202 3203 3204 3205
3101 3102 3103 3104 3105
3001 3002 3003 3004 3005
2901 2902 2903 2904 2905
2801 2802 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 103 105

102동

102 84B 84A 59A 59A

3601 3602 3603 3604 3605
3501 3502 3503 3504 3505
3401 3402 3403 3404 3405
3301 3302 3303 3304 3305
3201 3202 3203 3204 3205
3101 3102 3103 3104 3105
3001 3002 3003 3004 3005
2901 2902 2903 2904 2905
2801 2802 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 103 105

103동

59A 59A 39 39 39

3501 3502
3401 3402
3301 3302
3201 3202
3101 3102
3001 3002
2901 2902
2801 2802 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205

102 103 104 105

동호수표

104동

102 84B 84A 84A

3602 3603
3502 3503
3402 3403
3302 3303 3304

3201 3202 3203 3204
3101 3102 3103 3104
3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 104

105동

84A 84B 84A 102

3602 3603
3502 3503
3402 3403
3302 3303 3304
3202 3203 3204
3102 3103 3104

3001 3002 3003 3004
2901 2902 2903 2904
2801 2802 2803 2804
2701 2702 2703 2704
2601 2602 2603 2604
2501 2502 2503 2504
2401 2402 2403 2404
2301 2302 2303 2304
2201 2202 2203 2204
2101 2102 2103 2104
2001 2002 2003 2004
1901 1902 1903 1904
1801 1802 1803 1804
1701 1702 1703 1704
1601 1602 1603 1604
1501 1502 1503 1504
1401 1402 1403 1404
1301 1302 1303 1304
1201 1202 1203 1204
1101 1102 1103 1104
1001 1002 1003 1004
901 902 903 904
801 802 803 804
701 702 703 704
601 602 603 604
501 502 503 504
401 402 403 404
301 302 303 304
201 202 203 204
101 103 104

106동

84A 84A 59A 59B 59A

3601 3602
3501 3502
3401 3402
3301 3302
3201 3202 3203
3101 3102 3103
3001 3002 3003
2901 2902 2903
2801 2802 2803 2804 2805
2701 2702 2703 2704 2705
2601 2602 2603 2604 2605
2501 2502 2503 2504 2505
2401 2402 2403 2404 2405
2301 2302 2303 2304 2305
2201 2202 2203 2204 2205
2101 2102 2103 2104 2105
2001 2002 2003 2004 2005
1901 1902 1903 1904 1905
1801 1802 1803 1804 1805
1701 1702 1703 1704 1705
1601 1602 1603 1604 1605
1501 1502 1503 1504 1505
1401 1402 1403 1404 1405
1301 1302 1303 1304 1305
1201 1202 1203 1204 1205
1101 1102 1103 1104 1105
1001 1002 1003 1004 1005
901 902 903 904 905
801 802 803 804 805
701 702 703 704 705
601 602 603 604 605
501 502 503 504 505
401 402 403 404 405
301 302 303 304 305
201 202 203 204 205
101 103 105

필로티

타입 세대수

59A 241

59B 58

84A 199

84B 98

102 44

일반공급 640

조합 211

임대 84

총 합계 935

※전용면적 기준 [단위:㎡, 세대수]

조합

임대

※ 동·호수 표는 소비자의 이해를 돕기 위한 것으로 제작 과정상 오류가 있을 수 있으니 반드시 견본주택에서 확인하시기 바랍니다.


